
 
 
 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRA-RN 
Rua João Alencar de Medeiros, 175 

CNPJ. /MF 70.032.321/0001/53 
Ipueira -RN 

 

 

PORTARIA 2024 
 

PORTARIA Nº 022/2024, de 30 de outubro de 2024 

 

Dispõe sobre a designação da 

equipe de transição específica para 

a implantação da administração da 

próxima Mesa Diretora da Câmara 

Municipal de Ipueira/RN e dá outras 

providências. 

 

 

 A Presidente da Câmara Municipal de Ipueira/RN, biênio 2023/2024, no uso 

de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação da Equipe de Transição de Mandato 

com fulcro nos termos da Resolução e Orientações do TCE/RN. 

  

RESOLVE: 

 Art. 1º NOMEAR a equipe de Transição de Mandato da Mesa Diretora da 

Câmara Municipal da cidade de Ipueira/RN. 

 Art. 2º DESIGNAR os Servidores abaixo relacionados para compor a referida 

Equipe. 

I. Thaiza Renata de Medeiros- CPF: 086.210.114-09 (Controlador Interno) 

II. Maria Lucinete de Araújo Dantas- CPF: 813.981.824-00 (Assessor Contábil) 

 

Art. 3º A Equipe de Transição procederá a seus trabalhos sempre que 

necessário, seguindo os critérios de acordo com o ato normativo do TCE/RN, 

responsabilizando-se pela adoção das providências necessárias à transição de governo 

no âmbito da Câmara Municipal; 

 

Publique-se e Cumpra-se 

  

Ipueira/RN, 30 de outubro de 2024. 

 

 

_____________________________________________ 

NILMARA DE ASSIS LIMA 

PRESIDENTE 


		2024-10-30T09:25:46-0300
	NILMARA DE ASSIS LIMA:02098896409




